

IDAIAINE KELLY RODRIGUES - ME

CNPJ: 23.380.235/0001-51 INSC ESTADUAL: 06.494985-0

RUA: DIVINO SALVADOR, 165 – CENTRO, BARBALHA – CE

FONE: (88) – 9.9996-0955 / (88) 9.8127-1330 / (88) 9.8109-9152

EMAIL: 2mcomercio.empresa@gmail.com



5	ATADURA, CREPOM, 100% ALGODÃO, 10 CM, 180 CM, EM REPOUSO, 18 UN/CM², EMBALAGEM INDIVIDUAL - C/12 13 FIOS	PCT	75	POLAFIX	R\$15,15	quinze reais e quinze centavos	R\$1.136,25	mil cento e trinta e seis reais e vinte e cinco centavos
6	ATADURA, CREPOM, 100% ALGODÃO, 15 CM, 180 CM, EM REPOUSO, 18 UN/CM², EMBALAGEM INDIVIDUAL -C/12 13 FIOS	PCT	75	POLAFIX	R\$18,80	dezoito reais e oitenta centavos	R\$1.410,00	mil quatrocentos e dez reais
7	CATETER INTRAVENOSO, AÇO INOXIDÁVEL, 19 G, PERIFÉRICO, C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR SILICONIZADO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL- UNIDADE	UND	500	SOLIDOR	R\$0,90	noventa centavos de real	R\$450,00	quatrocentos e cinquenta reais
8	CATETER INTRAVENOSO, AÇO INOXIDÁVEL, 21 G, PERIFÉRICO, C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR SILICONIZADO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - UNIDADE	UND	1000	SOLIDOR	R\$0,90	noventa centavos de real	R\$900,00	novecentos reais
9	CATETER INTRAVENOSO, AÇO INOXIDÁVEL, 23 G, PERIFÉRICO, C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR SILICONIZADO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - UNIDADE	UND	1000	SOLIDOR	R\$0,90	noventa centavos de real	R\$900,00	novecentos reais
10	CATETER INTRAVENOSO, AÇO INOXIDÁVEL, 25 G - CATETER INTRAVENOSO, AÇO INOXIDÁVEL, 25 G, PERIFÉRICO, C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR SILICONIZADO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL- UNIDADE	UND	750	SOLIDOR	R\$0,90	noventa centavos de real	R\$675,00	seiscentos e setenta e cinco reais
11	CATETER INTRAVENOSO, AÇO INOXIDÁVEL, 27 G, PERIFÉRICO, C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR SILICONIZADO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - UNIDADE	UND	500	SOLIDOR	R\$0,90	noventa centavos de real	R\$450,00	quatrocentos e cinquenta reais



IDAIAINE KELLY RODRIGUES - ME

CNPJ: 23.380.235/0001-51 INSC ESTADUAL: 06.494985-0

RUA: DIVINO SALVADOR, 165 - CENTRO, BARBALHA - CE

FONE: (88) - 9.9996-0955 / (88) 9.8127-1330 / (88) 9.8109-9152

EMAIL: 2mcomercio.empresa@gmail.com



			UND	30	SOLIDOR	R\$0,90	noventa centavos de real	R\$27,00	vinte e sete reais
12	CATETER OXIGENOTERAPIA, PVC FLEXÍVEL GRAU MÉDICO, TIPO ÓCULOS, PRONGA SILICONE CONTORNO ARREDONDADO	CATETER OXIGENOTERAPIA, PVC FLEXÍVEL GRAU MÉDICO, TIPO ÓCULOS, PRONGA SILICONE CONTORNO ARREDONDADO, DESCARTÁVEL - UNIDADE	UND	30	SOLIDOR	R\$0,90	noventa centavos de real	R\$27,00	vinte e sete reais
13	COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, POLIPROPILENO, 13 L, ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, DESCARTÁVEL, ATÓXICO, APIROGÊNICO	COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, POLIPROPILENO, 13 L, ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, DESCARTÁVEL, ATÓXICO, APIROGÊNICO - UNIDADE	UND	75	SOLIDOR	R\$8,75	oito reais e setenta e cinco centavos	R\$656,25	seiscentos e cinquenta e seis reais e vinte e cinco centavos
14	COLETOR PARA MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE 20 LITROS:	COLETOR DE MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE 20 LITROS: MATERIAL PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL 20L, ACESSÓRIOS ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE E TIPO USO DESCARTÁVEL	UND	25	DESCARBOX	R\$10,95	dez reais e noventa e cinco centavos	R\$273,75	duzentos e setenta e três reais e setenta e cinco centavos
15	ESCOVA ENDOCERVICAL	ESCOVA ENDOCERVICAL, PLÁSTICO, MICROERDAS EM NYLON, PONTA DA ESCOVA CÔNICA, CABO C/ 17 A 18 CM E CERDAS C/ APROXIMADAMENTE 2 CM - UNIDADE	UND	750	LABORIMPORT	R\$2,95	dois reais e noventa e cinco centavos	R\$2.212,50	dois mil, duzentos e doze reais e cinquenta centavos
16	ESPÉCULO, POLIETILENO, VAGINAL, GRANDE	ESPÉCULO, POLIETILENO, VAGINAL, GRANDE, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO - UNIDADE	UND	250	VAGISPEC	R\$1,80	um real e oitenta centavos	R\$450,00	quatrocentos e cinquenta reais
17	ESPÉCULO, POLIETILENO, VAGINAL, MÉDIO	ESPÉCULO, POLIETILENO, VAGINAL, MÉDIO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO - UNIDADE	UND	300	VAGISPEC	R\$0,90	noventa centavos de real	R\$270,00	duzentos e setenta reais
18	ESPÉCULO, POLIETILENO, VAGINAL, PEQUENO	ESPÉCULO, POLIETILENO, VAGINAL, PEQUENO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO - UNIDADE	UND	300	VAGISPEC	R\$0,90	noventa centavos de real	R\$270,00	duzentos e setenta reais



(Handwritten mark)

IDAIAINE KELLY RODRIGUES - ME
 CNPJ: 23.380.235/0001-51 INSC ESTADUAL: 06.494985-0
 RUA: DIVINO SALVADOR, 165 – CENTRO, BARBALHA – CE
 FONE: (88) – 9.9996-0955 / (88) 9.8127-1330 / (88) 9.8109-9152
 EMAIL: 2mcomercio.empresa@gmail.com



19	FITA INDICADORA DE AUTOCLAVE	FITA INDICADORA DE AUTOCLAVE FITA PARA FECHAMENTO E IDENTIFICAÇÃO DE PACOTES CONFECCIONADOS EM TECIDO, ESTERILIZADOS EM AUTOCLAVE, UTILIZADA NO MONITORAMENTO DO PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR. POSSUI INDICADOR QUÍMICO DE EXPOSIÇÃO CLASSE 1, CONSTRUÍDO CONFORME NORMA ANSI/AAMI/ISO 11.140-1. COMPOSTA DE PAPEL CREPADO DE COR CREME CLARO, ESPECIALMENTE TRATADO E COBERTO COM ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRACHA NA FACE DE CONTATO COM O PACOTE. POSSUI LISTRAS DIAGONAIS BRANCAS, IMPREGNADAS DE SUBSTÂNCIA QUÍMICA REATIVA (INDICADOR QUÍMICO DE PROCESSO), QUE APÓS PASSAR PELO CICLO DE ESTERILIZAÇÃO, MUDAM PARA O ESPECTRO DE COR ENTRE CINZA E O GRAFITE, DIFERENCIANDO OS PACOTES QUE FORAM EXPOSTOS AO CICLO DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR SATURADO. APRESENTAÇÃO EM ROLOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTE, CONTENDO NA EMBALAGEM: DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INDICAÇÕES DE USO E PRAZO DE VALIDADE. CX C/72 UNDS.	UND	50	PREVEN	R\$6,75	seis reais e setenta e cinco centavos	R\$337,50	trezentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
20	LÂMINA BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 15,	LÂMINA BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 15, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	3	SOLIDOR	R\$41,85	quarenta e um reais e oitenta e cinco centavos	R\$125,55	cento e vinte e cinco reais e cinquenta e cinco centavos



IDAIAINE KELLY RODRIGUES - ME

CNPJ: 23.380.235/0001-51 INSC ESTADUAL: 06.494985-0

RUA: DIVINO SALVADOR, 165 - CENTRO, BARBALHA - CE

FONE: (88) - 9.9996-0955 / (88) 9.8127-1330 / (88) 9.8109-9152

EMAIL: 2mcomercio.empresa@gmail.com



21	LÂMINA BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 23	LÂMINA BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 23, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	4	SOLIDOR	R\$41,85	quarenta e um reais e oitenta e cinco centavos	R\$167,40	cento e sessenta e sete reais e quarenta centavos
22	LÂMINA BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 24	LÂMINA BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 24, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	3	SOLIDOR	R\$41,85	quarenta e um reais e oitenta e cinco centavos	R\$125,55	cento e vinte e cinco reais e cinquenta e cinco centavos
23	MÁSCARA Nº 95	MÁSCARA RESPIRADOR Nº 95	UND	25	SKN	R\$5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$130,00	cento e trinta reais
24	MÁSCARA RESPIRATÓRIA, PVC TRANSPARENTE, ADULTO	MÁSCARA RESPIRATÓRIA, PVC TRANSPARENTE, ADULTO, TIPO VENTURI, 6 CONECTORES, SISTEMA PRESSÓRICO, ESCALA E CORES - UNIDADES	UND	13	EMBRAMED	R\$36,60	trinta e seis reais e sessenta centavos	R\$475,80	quatrocentos e setenta e cinco reais e oitenta centavos
25	MÁSCARA RESPIRATÓRIA, PVC TRANSPARENTE, INFANTIL	MÁSCARA RESPIRATÓRIA, PVC TRANSPARENTE, INFANTIL, TIPO VENTURI, 6 CONECTORES, SISTEMA PRESSÓRICO, ESCALA E CORES - UNIDADE	UND	13	EMBRAMED	R\$36,60	trinta e seis reais e sessenta centavos	R\$475,80	quatrocentos e setenta e cinco reais e oitenta centavos
26	MÁSCARA, ANTIALÉRGICO, DESCARTÁVEL/ÚNICO, ELÁSTICO, EM CIRURGIAS, GRAMATURA 30 G/M², TRIPLA CAMADA DE FILTRAGEM - CAIXA COM 50 UNIDADES	MÁSCARA, ANTIALÉRGICO, DESCARTÁVEL/ÚNICO, ELÁSTICO, EM CIRURGIAS, GRAMATURA 30 G/M², TRIPLA CAMADA DE FILTRAGEM - CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	180	MEDTEX	R\$8,35	oito reais e trinta e cinco centavos	R\$1.503,00	mil quinhentos e três reais
27	MÁSCARA, RESPIRADOR, Nº 95, FILTRO MECÂNICO DE TNT (PARTÍCULAS 0,1 MICRON), DUPLO SISTEMA DE TIRAS ELÁSTICAS, 4 CAMADAS (C/FILME)	MÁSCARA, RESPIRADOR, Nº 95, FILTRO MECÂNICO DE TNT (PARTÍCULAS 0,1 MICRON), DUPLO SISTEMA DE TIRAS ELÁSTICAS, 4 CAMADAS (C/FILME) - UNIDADE	UND	25	DESCARPACK	R\$5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$130,00	cento e trinta reais
28	PAPEL PARA IMPRESSORA DE ELETROCARDÍOGRAFO - ECG/MAC-400, TERMOSENSÍVEL, 80X90 MM	PAPEL PARA IMPRESSORA DE ELETROCARDÍOGRAFO - ECG/MAC-400, TERMOSENSÍVEL, 80X90 MM, CAIXA COM 280 FOLHAS	RL	25	BIONET	R\$20,00	vinte reais	R\$500,00	quinhentos reais



[Handwritten mark]

IDAIAINE KELLY RODRIGUES - ME

CNPJ: 23.380.235/0001-51 INSC ESTADUAL: 06.494985-0

RUA: DIVINO SALVADOR, 165 - CENTRO, BARBALHA - CE

FONE: (88) - 9.9996-0955 / (88) 9.8127-1330 / (88) 9.8109-9152

EMAIL: 2mcomercio.empresa@gmail.com



			UND	5000	PROCARE	R\$0,60	sessenta centavos de real	R\$3.000,00	três mil reais
29	SERINGA DESCARTAVEL 20ML COM AGULHA 25 X 7:SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, CAPACIDADE 20 ML	SERINGA DESCARTAVEL 20ML COM AGULHA 25 X 7:SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, CAPACIDADE 20 ML, TIPO BICO BICENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ÊMBOLO C/ROLHA BORRACHA, GRADUAÇÃO IMPRESSÃO LEGÍVEL E PERMANENTE, TIPO USO GRADUAÇÃO MÁXIMA 1 EM 1 ML, NUMERADA, COMPONENTE C/ AGULHA 25 X 0,7 MM, BISEL TRIFACETADO, TIPO TAMPA PROTETOR PLÁSTICO, ESTERILIDADE DESCARTÁVEL, ESTÉRIL	UND	5000	PROCARE	R\$0,60	sessenta centavos de real	R\$3.000,00	três mil reais
30	SERINGA DESCARTAVEL 3 ML BICO LUER LOCK AGULHA 25X7GA	SERINGA DESCARTAVEL 3 ML BICO LUER LOCK AGULHA 25X7GA: SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, CAPACIDADE 3 ML, TIPO BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ÊMBOLO C/ROLHA BORRACHA, GRADUAÇÃO IMPRESSÃO LEGÍVEL E PERMANENTE, TIPO USO GRADUAÇÃO MÁXIMA 0,2 EM 0,2 ML, NUMERADA, COMPONENTE C/ AGULHA 25 X 0,7 MM, BISEL TRIFACETADO, TIPO TAMPA PROTETOR PLÁSTICO, ESTERILIDADE DESCARTÁVEL, ESTÉRIL	UND	7500	PROCARE	R\$0,20	vinte centavos de real	R\$1.500,00	mil e quinhentos reais
31	SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 1 ML	SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 1 ML (ESCALA EM UI), BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK, ÊMBOLO C/ROLHA BORRACHA,	UND	5000	PROCARE	R\$0,20	vinte centavos de real	R\$1.000,00	mil reais



(Handwritten mark)

IDAIANE KELLY RODRIGUES - ME

CNPJ: 23.380.235/0001-51 INSC ESTADUAL: 06.494985-0

RUA: DIVINO SALVADOR, 165 - CENTRO, BARBALHA - CE

FONE: (88) - 9.9996-0955 / (88) 9.8127-1330 / (88) 9.8109-9152

EMAIL: 2mcomercio.empresa@gmail.com



ITEM	DESCRIMINAÇÃO	UNID	QTD	PROCARE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	Observações
32	SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 10 ML, BICO LUER LOCK, ÊMBOLO C/ PONTEIRA	UND	7500	PROCARE	R\$0,30	R\$2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
33	SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 5 ML, BICO LUER LOCK, ÊMBOLO C/ PONTEIRA	UND	7500	PROCARE	R\$0,27	R\$2.025,00	dois mil e vinte e cinco reais
VALOR TOTAL						R\$25.030,35	

vinte e cinco mil e trinta reais e trinta e cinco centavos

ITEM	DESCRIMINAÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	Observações
1	ABAIXADOR DE LÍNGUA DE MADEIRA - MADEIRA DESCARTÁVEL 10 CM, TIPO ESPÁTULA. EMBALAGEM INDIVIDUAL.PACOTE COM 100 UND.	PCT	405	ESTILO	R\$5,00	R\$2.025,00	dois mil e vinte e cinco reais
2	ATADURA GESSADA, TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, 10 CM, 300 CM, IMPREGNADA C/GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA - UNIDADE	UND	435	POLAFIX	R\$1,00	R\$435,00	quatrocentos e trinta e cinco reais
3	ATADURA GESSADA, TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, 12 CM, 300 CM	UND	450	POLAFIX	R\$1,20	R\$540,00	quinhentos e quarenta reais
4	ATADURA GESSADA, TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, 15 CM, 300 CM	UND	450	POLAFIX	R\$1,00	R\$450,00	quatrocentos e cinquenta reais



[Handwritten signature]

CNPJ: 23.380.235/0001-51 INSC ESTADUAL: 06.494985-0

RUA: DIVINO SALVADOR, 165 – CENTRO, BARBALHA – CE

FONE: (88) – 9.9996-0955 / (88) 9.8127-1330 / (88) 9.8109-9152

EMAIL: 2mcomercio.empresa@gmail.com



5	ATADURA GESSADA, TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, 20 CM, 300 CM	ATADURA GESSADA, TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, 20 CM, 300 CM, IMPREGNADA C/GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA - UNIDADE	UND	225	POLAFIX	R\$1,50	um real e cinquenta centavos	R\$337,50	trezentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
6	CAMPO OPERATÓRIO, COM CADARÇO, 45 CM, 50 CM,	CAMPO OPERATÓRIO, COM CADARÇO, 45 CM, 50 CM, TECIDO QUÁDRUPLO, FIBRA DE ALGODÃO, AZUL, 0,40 MM, NÃO ESTÉRIL - PACOTE 50 UNIDADE	PCT	11	POLAFIX	R\$75,35	setenta e cinco reais e trinta e cinco centavos	R\$828,85	oitocentos e vinte e oito reais e oitenta e cinco centavos
7	COLETOR DE URINA, PVC, SISTEMA FECHADO, CERCA DE 2000 ML, GRADUAÇÃO DE 100 EM 100 ML, VÁLVULA ANTI-REFLUXO, CLAMP	COLETOR DE URINA, PVC, SISTEMA FECHADO, CERCA DE 2000 ML, GRADUAÇÃO DE 100 EM 100 ML, VÁLVULA ANTI-REFLUXO, CLAMP - UNIDADE	UND	225	SOLIDOR	R\$2,00	dois reais	R\$450,00	quatrocentos e cinquenta reais
8	EQUIPO INFUSÃO SANGUÍNEA, P/ HEMOTRANSFUSÃO, PVC CRISTAL, CÂMARA DUPLA	EQUIPO INFUSÃO SANGUÍNEA, P/ HEMOTRANSFUSÃO, PVC CRISTAL, CÂMARA DUPLA FLEXÍVEL, FILTRO INTERNO DE 210M, GOTA PADRÃO - UNIDADE	UND	225	SOLIDOR	R\$2,00	dois reais	R\$450,00	quatrocentos e cinquenta reais
9	EQUIPO MACROGOTAS FLEX	EQUIPO MACROGOTAS FLEX	UND	7500	SOLIDOR	R\$1,00	um real	R\$7.500,00	sete mil e quinhentos reais



IDAIAINE KELLY RODRIGUES - ME

CNPJ: 23.380.235/0001-51 INSC ESTADUAL: 06.494985-0

RUA: DIVINO SALVADOR, 165 – CENTRO, BARBALHA – CE

FONE: (88) – 9.9996-0955 / (88) 9.8127-1330 / (88) 9.8109-9152

EMAIL: 2mcomercio.empresa@gmail.com



	EQUIPOS GRAVITACIONAL PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS MACROGOTAS (1ML = 20 GOTAS).	EQUIPOS GRAVITACIONAL PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS MACROGOTAS (1ML = 20 GOTAS), MEDINDO NO MÍNIMO 120 CM, EM PVC TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO, APIROGÊNICO, CÂMARA GOTEJADORA FLEXÍVEL COM FILTRO RESPIRO DE 0,2 MICRAS. PONTA PERFURANTE COM TAMPA. ROLETE REGULADOR DE FLUXO DE ALTA PRECISÃO. INJETOR LATERAL AUTOCATRIZANTE. CONECTOR LUER LOCK, COM TAMPA. ESTÉRIL, DESCARTÁVEL. EMBALADO INDIVIDUALMENTE, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, COM REGISTRO NO INMETRO E ÓRGÃO COMPETENTE. APRESENTAÇÃO	UND	750	SOLIDOR	R\$1,50	um real e cinquenta centavos	R\$1.125,00	mil cento e vinte e cinco reais
10									
11	ESPÁTULA USO MÉDICO, MADEIRA, 18 CM	ESPÁTULA USO MÉDICO, MADEIRA, 18 CM. AYRES - PACOTE 100 UND	PCT	45	ESTILO	R\$10,00	dez reais	R\$450,00	quatrocentos e cinquenta reais
12	FILME PARA RAIOS-X, 18 CM, 24 CM	FILME PARA RAIOS-X, 18 CM, 24 CM - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	11	PROGRAD	R\$100,00	cem reais	R\$1.100,00	mil e cem reais
13	FILME PARA RAIOS-X, 24 CM, 30 CM	FILME PARA RAIOS-X, 24 CM, 30 CM - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	22	PROGRAD	R\$140,00	cento e quarenta reais	R\$3.080,00	três mil e oitenta reais
14	FILME PARA RAIOS-X, 30 CM, 40 CM	FILME PARA RAIOS-X, 30 CM, 40 CM - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	22	PROGRAD	R\$150,00	cento e cinquenta reais	R\$3.300,00	três mil e trezentos reais
15	FILME PARA RAIOS-X, 35 CM, 35 CM	FILME PARA RAIOS-X, 35 CM, 35 CM - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	30	PROGRAD	R\$200,00	duzentos reais	R\$6.000,00	seis mil reais
16	FILME PARA RAIOS-X, 35 CM, 43 CM	FILME PARA RAIOS-X, 35 CM, 43 CM - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	22	PROGRAD	R\$220,00	duzentos e vinte reais	R\$4.840,00	quatro mil, oitocentos e quarenta reais
17	GAZE EM ROLO 91X91 11F	GAZE EM ROLO 91X91 11F	RL	188	CLEAN	R\$25,00	vinte e cinco reais	R\$4.700,00	quatro mil e setecentos reais



IDAIAINE KELLY RODRIGUES - ME

CNPJ: 23.380.235/0001-51 INSC ESTADUAL: 06.494985-0

RUA: DIVINO SALVADOR, 165 - CENTRO, BARBALHA - CE

FONE: (88) - 9.9996-0955 / (88) 9.8127-1330 / (88) 9.8109-9152

EMAIL: 2mcomercio.empresa@gmail.com



18	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, EXTRAPEQUENO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, EXTRAPEQUENO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	225	LEMBRUG	R\$20,00	vinte reais	R\$4.500,00	quatro mil e quinhentos reais
19	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, GRANDE, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, GRANDE, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	150	LEMBRUG	R\$20,00	vinte reais	R\$3.000,00	três mil reais
20	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, MÉDIO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, MÉDIO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	375	LEMBRUG	R\$20,00	vinte reais	R\$7.500,00	sete mil e quinhentos reais
21	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, PEQUENO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, PEQUENO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	450	LEMBRUG	R\$20,00	vinte reais	R\$9.000,00	noventa mil reais
22	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 10 CM	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 10 CM, 100 M - ROLO 100 M	RL	37	ZERMATT	R\$20,00	vinte reais	R\$740,00	setecentos e quarenta reais
23	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 15 CM	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 15 CM, 100M - ROLO 100M	RL	37	ZERMATT	R\$50,00	cinquenta reais	R\$1.850,00	mil oitocentos e cinquenta reais
24	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 20 CM	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 20 CM, 100M - ROLO 100M	RL	37	ZERMATT	R\$60,00	sessenta reais	R\$2.220,00	dois mil, duzentos e vinte reais
25	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 60 CM	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 60 CM - ROLO 100M	RL	45	ZERMATT	R\$80,00	oitenta reais	R\$3.600,00	três mil e seiscentos reais
26	REVELADOR AUTOMÁTICO 38L P/ RAO X	REVELADOR AUTOMÁTICO 38L P/ RAO X	FRS	9	PROGRAD	R\$97,00	noventa e sete reais	R\$873,00	oitocentos e setenta e três reais
VALOR TOTAL								R\$70.894,35	



setenta mil, oitocentos e noventa e quatro reais e trinta e cinco centavos



CNPJ: 23.380.235/0001-51 INSC ESTADUAL: 06.494985-0

RUA: DIVINO SALVADOR, 165 - CENTRO, BARBALHA - CE

FONE: (88) - 9.9996-0955 / (88) 9.8127-1330 / (88) 9.8109-9152

EMAIL: 2mcomercio.empresa@gmail.com



LOTE IX A - (25% EXCLUSIVO ME/EPP)									
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL	
1	ABAIXADOR DE LÍNGUA DE MADEIRA - MADEIRA DESCARTÁVEL 10 CM, TIPO ESPÁTULA. EMBALAGEM INDIVIDUAL PACOTE COM 100 UND.	PCT	135	ESTILO	R\$5,00	R\$675,00	cinco reais	R\$675,00	seiscentos e setenta e cinco reais
2	ATADURA GESSADA, TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, 10 CM, 300 CM, IMPREGNADA C/GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA - UNIDADE	UND	145	POLAFIX	R\$1,00	R\$145,00	um real	R\$145,00	cento e quarenta e cinco reais
3	ATADURA GESSADA, TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, 12 CM, 300 CM, IMPREGNADA C/GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA - UNIDADE	UND	150	POLAFIX	R\$1,20	R\$180,00	um real e vinte centavos	R\$180,00	cento e oitenta reais
4	ATADURA GESSADA, TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, 15 CM, 300 CM, IMPREGNADA C/GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA - UNIDADE	UND	150	POLAFIX	R\$1,00	R\$150,00	um real	R\$150,00	cento e cinquenta reais
5	ATADURA GESSADA, TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, 20 CM, 300 CM, IMPREGNADA C/GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA - UNIDADE	UND	75	POLAFIX	R\$1,50	R\$112,50	um real e cinquenta centavos	R\$112,50	cento e doze reais e cinquenta centavos
6	CAMPO OPERATÓRIO, COM CADARÇO, 45 CM, 50 CM, TECIDO QUÁDRUPLO, FIBRA DE ALGODÃO, AZUL, 0,40 MM, NÃO ESTÉRIL - PACOTE 50 UNIDADE	PCT	4	POLAFIX	R\$75,35	R\$301,40	setenta e cinco reais e trinta e cinco centavos	R\$301,40	trezentos e um reais e quarenta centavos
7	COLETOR DE URINA, PVC, SISTEMA FECHADO, CERCA DE 2000 ML, GRADUAÇÃO DE 100 EM 100 ML, VÁLVULA ANTI-REFLUXO, CLAMP - UNIDADE	UND	75	SOLIDOR	R\$2,00	R\$150,00	dois reais	R\$150,00	cento e cinquenta reais



IDAIAINE KELLY RODRIGUES - ME

CNPJ: 23.380.235/0001-51 INSC ESTADUAL: 06.494985-0

RUA: DIVINO SALVADOR, 165 - CENTRO, BARBALHA - CE

FONE: (88) - 9.9996-0955 / (88) 9.8127-1330 / (88) 9.8109-9152

EMAIL: 2mcomercio.empresa@gmail.com



		UND	75	SOLIDOR	R\$2,00	dois reais	R\$150,00	cento e cinquenta reais
8	EQUIPO INFUSÃO SANGÜÍNEA, P/ HEMOTRANSFUSÃO, PVC CRISTAL, CÂMARA DUPLA							
9	EQUIPO MACROGOTAS FLEX	UND	2500	SOLIDOR	R\$1,00	um real	R\$2.500,00	dois mil e quinhentos reais
10	EQUIPOS GRAVITACIONAL PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS MACROGOTAS (1ML = 20 GOTAS),	UND	250	SOLIDOR	R\$1,50	um real e cinquenta centavos	R\$375,00	trezentos e setenta e cinco reais
	EM PVC TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO, APIROGÊNICO. CÂMARA GOTEJADORA FLEXÍVEL COM FILTRO RESPIRO DE 0,2 MICRAS. PONTA PERFURANTE COM TAMPA. ROLETE REGULADOR DE FLUXO DE ALTA PRECISÃO. INJETOR LATERAL AUTOCATRIZANTE. CONECTOR LUERLOCK, COM TAMPA. ESTÉRIL, DESCARTÁVEL. EMBALADO INDIVIDUALMENTE, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, COM REGISTRO NO INMETRO E ÓRGÃO COMPETENTE. APRESENTAÇÃO							
11	ESPÁTULA USO MÉDICO, MADEIRA, 18 CM	PCT	15	ESTILO	R\$10,00	dez reais	R\$150,00	cento e cinquenta reais
12	FILME PARA RAIOS-X, 18 CM, 24 CM	CX	4	PROGRAD	R\$100,00	cem reais	R\$400,00	quatrocentos reais
13	FILME PARA RAIOS-X, 24 CM, 30 CM	CX	8	PROGRAD	R\$140,00	cento e quarenta reais	R\$1.120,00	mil cento e vinte reais
14	FILME PARA RAIOS-X, 30 CM, 40 CM	CX	8	PROGRAD	R\$150,00	cento e cinquenta reais	R\$1.200,00	mil e duzentos reais



[Handwritten mark]

IDAIA NE KELLY RODRIGUES - ME

CNPJ: 23.380.235/0001-51 INSC ESTADUAL: 06.494985-0

RUA: DIVINO SALVADOR, 165 - CENTRO, BARBALHA - CE

FONE: (88) - 9.9996-0955 / (88) 9.8127-1330 / (88) 9.8109-9152

EMAIL: 2mcomercio.empresa@gmail.com



15	FILME PARA RAI0-X, 35 CM, 35 CM	FILME PARA RAI0-X, 35 CM, 35 CM - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	10	PROGRAD	R\$200,00	duzentos reais	R\$2.000,00	dois mil reais
16	FILME PARA RAI0-X, 35 CM, 43 CM	FILME PARA RAI0-X, 35 CM, 43 CM - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	8	PROGRAD	R\$220,00	duzentos e vinte reais	R\$1.760,00	mil setecentos e sessenta reais
17	GAZE EM ROLO 91X91 11F	GAZE EM ROLO 91X91 11F	RL	63	CLEAN	R\$25,00	vinte e cinco reais	R\$1.575,00	mil quinhentos e setenta e cinco reais
18	LUVAS PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, EXTRAPEQUENO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL	LUVAS PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, EXTRAPEQUENO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	75	LEMBRUG	R\$20,00	vinte reais	R\$1.500,00	mil e quinhentos reais
19	LUVAS PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, GRANDE, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL	LUVAS PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, GRANDE, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	50	LEMBRUG	R\$20,00	vinte reais	R\$1.000,00	mil reais
20	LUVAS PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, MÉDIO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL	LUVAS PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, MÉDIO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	125	LEMBRUG	R\$20,00	vinte reais	R\$2.500,00	dois mil e quinhentos reais
21	LUVAS PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, PEQUENO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL	LUVAS PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, PEQUENO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	150	LEMBRUG	R\$20,00	vinte reais	R\$3.000,00	três mil reais
22	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 10 CM	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 10 CM, 100 M - ROLO 100 M	RL	13	ZERMATT	R\$20,00	vinte reais	R\$260,00	dozentos e sessenta reais
23	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 15 CM	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 15 CM, 100M - ROLO 100M	RL	13	ZERMATT	R\$50,00	cinquenta reais	R\$650,00	seiscentos e cinquenta reais
24	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 20 CM	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 20 CM, 100M - ROLO 100M	RL	13	ZERMATT	R\$60,00	sessenta reais	R\$780,00	setecentos e oitenta reais



~~33~~

IDAIAINE KELLY RODRIGUES - ME

CNPJ: 23.380.235/0001-51 INSC ESTADUAL: 06.494985-0

RUA: DIVINO SALVADOR, 165 - CENTRO, BARBALHA - CE

FONE: (88) - 9.9996-0955 / (88) 9.8127-1330 / (88) 9.8109-9152

EMAIL: 2mcomercio.empresa@gmail.com



25	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 60 CM	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 60 CM - ROLO 100M	RL	15	ZERMATT	R\$80,00	oitenta reais	R\$1.200,00	mil e duzentos reais
26	REVELADOR AUTOMÁTICO 38L P/RAIO X	REVELADOR AUTOMÁTICO 38L P/RAIO X	FRS	3	PROGRAD	R\$97,00	noventa e sete reais	R\$291,00	duzentos e noventa e um reais
VALOR TOTAL								R\$24.124,90	

vinte e quatro mil, cento e vinte e quatro reais e noventa centavos

ITEM	DESCRIMINAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL
1	AGULHA HIPODÉRMICA, 25 X 7, CAIXA COM 100 UND. AGULHA, TIPO AGULHA HIPODÉRMICA, TAMANHO 25 X 7,	CX	150	SOLIDOR	R\$10,85	R\$1.627,50	mil seiscentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos
2	AGULHA, HIPODÉRMICA, 25 X 8	CX	75	SOLIDOR	R\$10,85	R\$813,75	oitocentos e treze reais e setenta e cinco centavos
3	ALGODÃO, ORTOPÉDICO, EM MANTAS	UND	60	POLAFIX	R\$0,90	R\$54,00	cinquenta e quatro reais
4	ALGODÃO, ORTOPÉDICO, EM MANTAS 15CM X 100CM	PCT	45	POLAFIX	R\$15,55	R\$699,75	seiscentos e noventa e nove reais e setenta e cinco centavos
5	ALGODÃO, ORTOPÉDICO, EM MANTAS 20CM X 100CM	PCT	45	POLAFIX	R\$19,70	R\$886,50	oitocentos e oitenta e seis reais e cinquenta centavos



~~727~~

IDAIAINE KELLY RODRIGUES - ME

CNPJ: 23.380.235/0001-51 INSC ESTADUAL: 06.494985-0

RUA: DIVINO SALVADOR, 165 – CENTRO, BARBALHA – CE

FONE: (88) – 9.9996-0955 / (88) 9.8127-1330 / (88) 9.8109-9152

EMAIL: 2mcomercio.empresa@gmail.com



6	AVENTAL DESCARTÁVEL	AVENTAL CIRURGICO, ESTÉRIL, EM SMS, IMPERMEÁVEL, REPELENTE A FLUIDOS, BARREIRA CONTRA AGENTES CONTAMINANTES. MANGA LONGA, PUNHOS EM MALHA, COM TIRAS PARA FECHAMENTO INTERNO, PARA FECHAMENTO TOTAL E AJUSTE NO PESCOÇO. GRAMATURA MÍNIMA DE 30 G/M², COMPRIMENTO MÍNIMO DE 1,30 M. DESCARTÁVEL. TAMANHO ÚNICO. EMBALADO INDIVIDUALMENTE. DEVERÁ APRESENTAR LAUDO DE BFE DE NO MÍNIMO 98%.APRESENTAÇÃO UND	UND	75	SSPLUS	R\$2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$195,00	cento e noventa e cinco reais
7	CATETER INTRAVENOSO PARA ACESSO PERIFÉRICO Nº 14	CATETER INTRAVENOSO PARA ACESSO PERIFÉRICO Nº 14, TEFLON OU POLIURETANO, 14G, PERIFÉRICO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, TAMPA PROTETORA, DESCARTÁVEL-UNIDADE	UND	1500	SOLIDOR	R\$0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$1.275,00	mil duzentos e setenta e cinco reais
8	CATETER INTRAVENOSO PARA ACESSO PERIFÉRICO Nº 16:	CATETER INTRAVENOSO, TEFLON OU POLIURETANO, 16G, PERIFÉRICO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, TAMPA PROTETORA, DESCARTÁVEL-UNIDADE	UND	1500	SOLIDOR	R\$0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$1.275,00	mil duzentos e setenta e cinco reais
9	CATETER INTRAVENOSO PARA ACESSO PERIFÉRICO Nº 18:	CATETER INTRAVENOSO, TEFLON OU POLIURETANO, 18G, PERIFÉRICO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, TAMPA PROTETORA, DESCARTÁVEL-UNIDADE	UND	1500	SOLIDOR	R\$0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$1.275,00	mil duzentos e setenta e cinco reais
10	CATETER INTRAVENOSO PARA ACESSO PERIFÉRICO Nº 20	CATETER INTRAVENOSO, TEFLON OU POLIURETANO, 20G, PERIFÉRICO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, TAMPA PROTETORA, DESCARTÁVEL-UNIDADE	UND	1500	SOLIDOR	R\$0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$1.275,00	mil duzentos e setenta e cinco reais



CNPJ: 23.380.235/0001-51 INSC ESTADUAL: 06.494985-0

RUA: DIVINO SALVADOR, 165 – CENTRO, BARBALHA – CE

FONE: (88) – 9.9996-0955 / (88) 9.8127-1330 / (88) 9.8109-9152

EMAIL: 2mcomercio.empresa@gmail.com



1.1	CATETER INTRAVENOSO PARA ACESSO PERIFÉRICO Nº 22	CATETER INTRAVENOSO, TEFLON OU POLIURETANO, 22G, PERIFÉRICO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, TAMPA PROTETORA, DESCARTÁVEL-UNIDADE	UND	1500	SOLIDOR	R\$0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$1.275,00	mil duzentos e setenta e cinco reais
1.2	CATETER INTRAVENOSO PARA ACESSO PERIFÉRICO Nº 24:	CATETER INTRAVENOSO, TEFLON OU POLIURETANO, 24G, PERIFÉRICO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, TAMPA PROTETORA, DESCARTÁVEL-UNIDADE	UND	1500	SOLIDOR	R\$0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$1.275,00	mil duzentos e setenta e cinco reais
1.3	CLAMP, PVC RÍGIDO, UMBILICAL	CLAMP, PVC RÍGIDO, UMBILICAL, ATÓXICO, HIPOALERGÊNICO, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL-UNIDADE	UND	1500	SOLIDOR	R\$0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$1.275,00	mil duzentos e setenta e cinco reais
1.4	COMPRESSA GAZE	COMPRESSA GAZE, TECIDO 100% ALGODÃO, COR BRANCA, ISENTA DE IMPUREZAS, 8 CAMADAS, 13 FIOS/CM2, 7,50 CM, 7,50 CM, 5 DOBRAS, C/ FIO - PACOTE 10	PCT	6000	CLEN	R\$0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$5.100,00	cinco mil e cem reais
1.5	ESPARADRAPO	ESPARADRAPO, TECIDO IMPERMEÁVEL, 10 MIM, 4,50 M, IMPERMEÁVEL, MASSA ADESIVA DE ZINCO, COR DA PELE, TECIDO DE ALGODÃO - UNIDADE	UND	600	MISSNER	R\$5,00	cinco reais	R\$3.000,00	três mil reais
1.6	EXTENSOR EQUIPO SORO, P/ INFUSÃO SIMULTÂNEA	EXTENSOR EQUIPO SORO, P/ INFUSÃO SIMULTÂNEA, DUAS VIAS, PVC CRISTAL, 20 CM, PINÇA CORTA FLUXO EM TODAS AS VIAS, CONECTOR LUER MACHO	UND	900	SOLIDOR	R\$1,15	um real e quinze centavos	R\$1.035,00	mil e trinta e cinco reais
1.7	FIXADOR AUTOMÁTICO P/ RAIOS X 38LITROS	FIXADOR AUTOMÁTICO P/ RAIOS X 38LITROS	GL	172	PROGRAD	R\$49,75	quarenta e nove reais e setenta e cinco centavos	R\$8.557,00	oito mil, quinhentos e cinquenta e sete reais
1.8	LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7,0	LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7,0, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28 CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA - PAR	PAR	459	SUPERMAX	R\$2,00	dois reais	R\$918,00	novecentos e dezoito reais

TIPO DE PAGAMENTO: PERMANENTE
 429
 SARE - CE

IDAIAINE KELLY RODRIGUES - ME

CNPJ: 23.380.235/0001-51 INSC ESTADUAL: 06.494985-0

RUA: DIVINO SALVADOR, 165 - CENTRO, BARBALHA - CE

FONE: (88) - 9.9996-0955 / (88) 9.8127-1330 / (88) 9.8109-9152

EMAIL: 2mcomercio.empresa@gmail.com



19	LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7,50	LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7,50, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28 CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA - PAR	PAR	804	SUPERMAX	R\$2,00	dois reais	R\$1.608,00	mil seiscentos e oito reais
20	LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 8,0	LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 8,0, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28 CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA - PAR	PAR	369	SUPERMAX	R\$2,00	dois reais	R\$738,00	setecentos e trinta e oito reais
21	MICROPORE	MICROPORE FITA, HIPOALERGÊNICA, COM DORSO DE TECIDO, NÃO TECIDO MICROPOROSO ADERENTE HIPOALERGÊNICA CLARA, 2,5 CM X 10 M. COM CAPA PLÁSTICA PROTETORA. DEVERÁ CONTER NA CAPA PLÁSTICA E NO CARRETELO OS DADOS DO PRODUTO, IMPRESSO EM LOCAL VISÍVEL E LEGÍVEL. FABRICANTE, REGISTRO NA ANVISA, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	UND	217	MISSNER	R\$3,15	três reais e quinze centavos	R\$683,55	seiscentos e oitenta e três reais e cinquenta e cinco centavos
22	PRESERVATIVO MASCULINO, LÁTEX NATURAL, 160 MM, 52 MM, ESPESURA MÍN. 0,03MM,	PRESERVATIVO MASCULINO, LÁTEX NATURAL, 160 MM, 52 MM, ESPESURA MÍN. 0,03MM, S/LUBRIFICANTE, S/ESPERMÍCIDA, TRANSLÚCIDO - CAIXA COM 144 UNIDADES	CX	3	DUREX	R\$19,65	dezenove reais e sessenta e cinco centavos	R\$58,95	cinquenta e oito reais e noventa e cinco centavos
VALOR TOTAL								R\$34.900,00	

trinta e quatro mil e novecentos reais



IDAIAINE KELLY RODRIGUES - ME

CNPJ: 23.380.235/0001-51 INSC ESTADUAL: 06.494985-0

RUA: DIVINO SALVADOR, 165 – CENTRO, BARBALHA – CE

FONE: (88) – 9.9996-0955 / (88) 9.8127-1330 / (88) 9.8109-9152

EMAIL: 2mcomercio.empresa@gmail.com



LOTE X (25% EXCLUSIVO ME/EPP)										
ITEM	DESCRIMINAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL			
1	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL ESTERIL CALIBRE 25 X 7, CAIXA COM 100 UND: AGULHA, TIPO AGULHA HIPODERMICA, TAMANHO 25 X 7,	CX	50	SOLIDOR	R\$10,85	R\$542,50	dez reais e oitenta e cinco centavos	quinhentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos		
2	AGULHA, HIPODERMICA, 25 X 8	CX	25	SOLIDOR	R\$10,85	R\$271,25	dez reais e oitenta e cinco centavos	duzentos e setenta e um reais e vinte e cinco centavos		
3	ALGODÃO, ORTOPÉDICO, EM MANTAS	UND	20	POLAFIX	R\$0,90	R\$18,00	noventa centavos de real	dezoito reais		
4	ALGODÃO, ORTOPÉDICO, EM MANTAS 15CM X 100CM	PCT	15	POLAFIX	R\$15,55	R\$233,25	quinze reais e cinquenta e cinco centavos	duzentos e trinta e três reais e vinte e cinco centavos		
5	ALGODÃO, ORTOPÉDICO, EM MANTAS 20CM X 100CM	PCT	15	POLAFIX	R\$19,70	R\$295,50	dezenove reais e setenta centavos	duzentos e noventa e cinco reais e cinquenta centavos		



IDAIAINE KELLY RODRIGUES - ME

CNPJ: 23.380.235/0001-51 INSC ESTADUAL: 06.494985-0

RUA: DIVINO SALVADOR, 165 - CENTRO, BARBALHA - CE

FONE: (88) - 9.9996-0955 / (88) 9.8127-1330 / (88) 9.8109-9152

EMAIL: 2mcomercio.empresa@gmail.com



6	AVENTAL DESCARTÁVEL	AVENTAL CIRURGICO, ESTÉRIL, EMSMS, IMPERMEÁVEL, REPELENTE A FLUIDOS, BARREIRA CONTRA AGENTES CONTAMINANTES. MANGA LONGA, PUNHOS EM MALHA, COM TIRAS PARA FECHAMENTO INTERNO, PARA FECHAMENTO TOTAL E AJUSTE NO PESCOÇO. GRAMATURA MÍNIMA DE 30 G/M², COMPRIMENTO MÍNIMO DE 1,30 M. DESCARTÁVEL. TAMANHO ÚNICO. EMBALADO INDIVIDUALMENTE. DEVERÁ APRESENTAR LAUDO DE BFE DE NO MÍNIMO 98%. APRESENTAÇÃO UND	UND	25	SSPLUS	R\$2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$65,00	sessenta e cinco reais
7	CATETER INTRAVENOSO PARA ACESSO PERIFÉRICO Nº 14	CATETER INTRAVENOSO PARA ACESSO PERIFÉRICO Nº 14, TEFLON OU POLIURETANO, 14G, PERIFÉRICO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, TAMPA PROTETORA, DESCARTÁVEL-UNIDADE	UND	500	SOLIDOR	R\$0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$425,00	quatrocentos e vinte e cinco reais
8	CATETER INTRAVENOSO PARA ACESSO PERIFÉRICO Nº 16:	CATETER INTRAVENOSO, TEFLON OU POLIURETANO, 16G, PERIFÉRICO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, TAMPA PROTETORA, DESCARTÁVEL-UNIDADE	UND	500	SOLIDOR	R\$0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$425,00	quatrocentos e vinte e cinco reais
9	CATETER INTRAVENOSO PARA ACESSO PERIFÉRICO Nº 18:	CATETER INTRAVENOSO, TEFLON OU POLIURETANO, 18G, PERIFÉRICO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, TAMPA PROTETORA, DESCARTÁVEL-UNIDADE	UND	500	SOLIDOR	R\$0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$425,00	quatrocentos e vinte e cinco reais
10	CATETER INTRAVENOSO PARA ACESSO PERIFÉRICO Nº 20	CATETER INTRAVENOSO, TEFLON OU POLIURETANO, 20G, PERIFÉRICO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, TAMPA PROTETORA, DESCARTÁVEL-UNIDADE	UND	500	SOLIDOR	R\$0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$425,00	quatrocentos e vinte e cinco reais



IDAIAINE KELLY RODRIGUES - ME

CNPJ: 23.380.235/0001-51 INSC ESTADUAL: 06.494985-0

RUA: DIVINO SALVADOR, 165 - CENTRO, BARBALHA - CE

FONE: (88) - 9.9996-0955 / (88) 9.8127-1330 / (88) 9.8109-9152

EMAIL: 2mcomercio.empresa@gmail.com



11	CATETER INTRAVENOSO PARA ACESSO PERIFÉRICO Nº 22	CATETER INTRAVENOSO, TEFLON OU POLIURETANO, 22G, PERIFÉRICO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, TAMPA PROTETORA, DESCARTÁVEL-UNIDADE	UND	500	SOLIDOR	R\$0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$425,00	quatrocentos e vinte e cinco reais
12	CATETER INTRAVENOSO PARA ACESSO PERIFÉRICO Nº 24:	CATETER INTRAVENOSO, TEFLON OU POLIURETANO, 24G, PERIFÉRICO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, TAMPA PROTETORA, DESCARTÁVEL-UNIDADE	UND	500	SOLIDOR	R\$0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$425,00	quatrocentos e vinte e cinco reais
13	CLAMP, PVC RÍGIDO, UMBILICAL	CLAMP, PVC RÍGIDO, UMBILICAL, ATÓXICO, HIPOALERGÊNICO, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL-UNIDADE	UND	500	SOLIDOR	R\$0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$425,00	quatrocentos e vinte e cinco reais
14	COMPRESSA GAZE	COMPRESSA GAZE, TECIDO 100% ALGODÃO, COR BRANCA, ISENTA DE IMPUREZAS, 8 CAMADAS, 13 FIOS/CM2, 7,50 CM, 7,50 CM, 5 DOBRAS, C/ FIO - PACOTE 10	PCT	2000	CLEN	R\$0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$1.700,00	mil e setecentos reais
15	ESPARADRAPO	ESPARADRAPO, TECIDO IMPERMEÁVEL, 10 MM, 4,50 M, IMPERMEÁVEL, MASSA ADESIVA DE ZINCO, COR DA PELE, TECIDO DE ALGODÃO - UNIDADE	UND	200	MISSNER	R\$5,00	cinco reais	R\$1.000,00	mil reais
16	EXTENSOR EQUIPO SORO, P/ INFUSÃO SIMULTÂNEA	EXTENSOR EQUIPO SORO, P/ INFUSÃO SIMULTÂNEA, DUAS VIAS, PVC CRISTAL, 20 CM, PINÇA CORTA FLUXO EM TODAS AS VIAS, CONECTOR LUER MACHO	UND	300	SOLIDOR	R\$1,15	um real e quinze centavos	R\$345,00	trezentos e quarenta e cinco reais
17	FIXADOR AUTOMÁTICO P/ RAIOS X 38LITROS	FIXADOR AUTOMÁTICO P/ RAIOS X 38LITROS	GL	58	PROGRAD	R\$49,75	quarenta e nove reais e setenta e cinco centavos	R\$2.885,50	dois mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos
18	LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7,0	LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7,0, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28 CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA - PAR	PAR	153	SUPERMAX	R\$2,00	dois reais	R\$306,00	trezentos e seis reais

RECEBIMOS DE 433

[Handwritten signature]

IDAIAINE KELLY RODRIGUES - ME

CNPJ: 23.380.235/0001-51 INSC ESTADUAL: 06.494985-0

RUA: DIVINO SALVADOR, 165 - CENTRO, BARBALHA - CE

FONE: (88) - 9.9996-0955 / (88) 9.8127-1330 / (88) 9.8109-9152

EMAIL: 2mcomercio.empresa@gmail.com



19	LUA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7,50	LUA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7,50, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28 CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BICABSORVÍVEL, ATÓXICA - PAR	PAR	268	SUPERMAX	R\$2,00	dois reais	R\$536,00	quinzentos e trinta e seis reais
20	LUA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 8,0	LUA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 8,0, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28 CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BICABSORVÍVEL, ATÓXICA - PAR	PAR	123	SUPERMAX	R\$2,00	dois reais	R\$246,00	duzentos e quarenta e seis reais
21	MICROPORE	MICROPORE FITA, HIPOALERGÊNICA, COM DORSO DE TECIDO, NÃO TECIDO MICROPOROSO ADERENTE HIPOALERGÊNICA CLARA, 2,5 CM X 10 M. COM CAPA PLÁSTICA PROTETORA. DEVERÁ CONTER NA CAPA PLÁSTICA E NO CARRETEL OS DADOS DO PRODUTO, IMPRESSO EM LOCAL VISÍVEL E LEGÍVEL. FABRICANTE, REGISTRO NA ANVISA, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	UND	73	MISSNER	R\$3,15	três reais e quinze centavos	R\$229,95	duzentos e vinte e nove reais e noventa e cinco centavos
22	PRESERVATIVO MASCULINO, LÁTEX NATURAL, 160 MM, 52 MM, ESPESSURA MÍN. 0,03MM,	PRESERVATIVO MASCULINO, LÁTEX NATURAL, 160 MM, 52 MM, ESPESSURA MÍN. 0,03MM, S/LUBRIFICANTE, S/ESPERMICIDA, TRANSLÚCIDO- CAIXA COM 144 UNIDADES	CX	1	DUREX	R\$19,65	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$19,65	dezenove reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL								R\$11.668,60	
onze mil, seiscentos e sessenta e oito reais e sessenta centavos									
VALOR TOTAL DA PROPOSTA								R\$318.198,40	
trezentos e dezoito mil, cento e noventa e oito reais e quarenta centavos									



Valor da proposta: R\$ 318.198,40 (trezentos e dezoito mil, cento e noventa e oito reais e quarenta centavos)

PRazo DE ENTREGA: 02 (dois) dias

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

PAGAMENTO: Conforme Edital.

DATA DA ABERTURA: 14 DE MAIO DE 2020 ÀS 09:00 HORAS



IDAIAINE KELLY RODRIGUES - ME

CNPJ: 23.380.235/0001-51 INSC ESTADUAL: 06.494985-0

RUA: DIVINO SALVADOR, 165 - CENTRO, BARBALHA - CE

FONE: (88) - 9.9996-0955 / (88) 9.8127-1330 / (88) 9.8109-9152

EMAIL: 2mcomercio.empresa@gmail.com

*Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

BARBALHA - CE, 14 DE MAIO DE 2020



IDAIAINE KELLY RODRIGUES

EMPRESÁRIA / ADMINISTRADORA

RG: 2002098040046 SSP/CE

CPF: 020.388.243-12



SUPERFIO

COMÉRCIO DE PROD. MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA.

Rua Júlio César, 1013 Jardim América.
CEP: 60.410-505 – Fortaleza/CE.
Fone: (85) 3253.4113 /3051.6519
licitacao.superfio@gmail.com

Fortaleza/CE, 13 de Maio de 2020.

À
PREGOEIRA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ/CE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2020.03.09.01
ABERTURA: 14 DE MAIO DE 2020 ÀS 09:00HS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA.
Rua Júlio César, 1013 - Jardim América - Fortaleza/CE - CEP: 60.410-505
CONTATO: 085- 3253.4113 / 3051.6519 - licitacao.superfio@gmail.com
CNPJ: 05.675.713/0001-79 e CGF: 06.179.161-0

OBJETO: : Aquisição de Material Médico Hospitalar, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Assaré/CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA, constante do anexo I do edital.

PROPOSTA DE PREÇOS										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	V.UNIT	V.TOTAL	V.UNIT (EXTENSO)	V.TOTAL (EXTENSO)	VALOR TOTAL DO LOTE II:	V.UNIT (EXTENSO)
9	FRASCO - TIPO ALMOTOLUA, EM POLIETILENO (PLÁSTICO), BICO RETO, LONGO, ESTREITO, COM PROTETOR, TAMPA EM ROSCA, TRANSPARENTE, 250ML	UND	J. PROLAB	170	2,40	408,00	dois reais e quarenta centavos	quatrocentos e oito reais		
10	FRASCO - TIPO ALMOTOLUA, EM POLIETILENO (PLÁSTICO), BICO RETO, LONGO, ESTREITO, COM PROTETOR, TAMPA EM ROSCA, AMBAR, 250ML	UND	J. PROLAB	280	2,40	672,00	dois reais e quarenta centavos	seiscentos e setenta e dois reais		
11	GLUCOSIMETRO - APARELHO MEDIDOR DE GLUCEMIA	UND	ON CALL	52	28,00	1.456,00	vinte e oito reais	mil quatrocentos e cinquenta e seis reais		
12	KIT DE IDENTIFICAÇÃO PARA RECEM NASCIDO, PULSEIRAS DE PLASTICO PARA MÃE E RN, NUMERADAS, COM SISTEMA DE FECHO VEDANTE - UNIDADE	UND	WILTEX	120	0,40	48,00	quarenta centavos de real	quarenta e oito reais		
13	LANCETA UNIVERSAL	CK	UNIQUED	100	6,00	600,00	seis reais	seiscentos reais		
14	OCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL - ARMAÇÃO EM AÇO REVESTIDO DE POLIPROPILENO, LENTE EM ACRILICO TRANSPARENTE, INCOLOR, ANTI RISCO - UNIDADE	UND	KALPISO	10	4,90	49,00	quatro reais e noventa centavos	quarenta e nove reais		
					VALOR TOTAL DO LOTE II:	22.593,00	vinte e dois mil, quinhentos e noventa e três reais			
LOTE III - EXCLUSIVO ME/EPP										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	V.UNIT	V.TOTAL	V.UNIT (EXTENSO)	V.TOTAL (EXTENSO)	VALOR TOTAL DO LOTE III:	V.UNIT (EXTENSO)
1	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA, ANATOMICO, EXTRA GRANDE, ACIMA DE 16 KG, FLOCOS DE GEL, ABAS AJUSTAVELMENTO, FAIXA AJUSTAVEL	PCT	MARDAM	800	8,10	6.480,00	oito reais e dez centavos	seis mil, quatrocentos e oitenta reais		
2	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA, ANATOMICO, MÉDIO, DE 40 A 70 KG, FLOCOS DE GEL, ABAS AJUSTAVELMENTO, FAIXA AJUSTAVEL, FITAS ADESIVAS C/8	PCT	MARDAM	900	8,10	7.290,00	oito reais e dez centavos	sete mil, duzentos e noventa reais		
3	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA, ANATOMICO, PEQUENO, ATÉ 40 KG, FLOCOS DE GEL, ABAS AJUSTAVELMENTO, FAIXA AJUSTAVEL, FITAS ADESIVAS C/08	PCT	MARDAM	400	9,00	3.600,00	nove reais	três mil e seiscentos reais		
4	FRALDA KG - INFANTIL, FRALDA CALÇA - PACOTE C/8 UNIDADES	PCT	BABY WILLY	240	14,00	3.360,00	quatorze reais	três mil, trezentos e sessenta reais		
					VALOR TOTAL DO LOTE III:	20.730,00	vinte mil, setecentos e trinta reais			
LOTE IV - EXCLUSIVO ME/EPP										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	V.UNIT	V.TOTAL	V.UNIT (EXTENSO)	V.TOTAL (EXTENSO)	VALOR TOTAL DO LOTE IV:	V.UNIT (EXTENSO)



CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CGF: 06.179.161-0